
Gudstjänster:
Högmässa med kyrkkaffe:
Sön kl. 10.00

Kvällsbön:
Mån kl. 18.00

Morgonbön (mässa 1:a tis i månaden):
Tis kl. 8.30

aXet mässa och ungdomskväll:
Fre udda veckor kl. 19.00

Sinnesromässa:
Tors 29/2, 21/3, 25/4,  30/5 kl. 19.00.
Enkelt fika från 18.30.

Påskens gudstjänster:
28/3 kl. 19.00	 Skärtorsdagsmässa
29/3 kl. 10.00 	Långfredagsgudstjänst
30/3 kl. 23.30 	Påsknattsmässa
31/3 kl. 10.00 	Festmässa på påskdagen
1/4 kl. 14.00 	 Emmausvandring med mässa på 
		  kyrkogården 

Kristi himmelsfärdsdag:
9/5 kl. 10.00 Festmässa på kyrkans 90-årsdag. 

Konfirmation med mässa:
25/5 kl. 11.00
25/5 kl. 14.00

Mötesplatser:
Kyrkans verksamheter är bra sammanhang att möta 
nya och gamla vänner. Fika ingår nästan alltid.

Orangeriet på kyrkogården:
Öppet dagtid under helgfria vardagar.
Ons och fre kl. 9-15 öppet med kaffeservering

Café Himlagård:
Tis kl. 13.30. (Fr.o.m maj även tors kl. 13.30)

Promenadgrupp:
Ons kl. 10.00 Samling vid församlingshemmet för 
lätt promenad med samtal och fika.

Lunchmusik och sopplunch:
Tors udda veckor. Konsert kl 12.00, soppa kl. 12.30

Torsdagsöppet:
Tors jämna veckor kl. 13.30. Se separat affisch och 
hemsida för program.

Allsång med André:
Fre 22/3, 19/4, 24/5 kl. 13.30

Föredrag:
25/2 kl. 18.00 ”Ett flyktingbarns resa” Mia Sjöström

Kyrkofullmäktige:
21/5 kl. 18.00 Sammanträde. Åhörare välkomna

Barn och familj:
Sång- och sagostund för bebisar:
Tors kl. 9.3O Jämna  veckor på Himlagård
Tors kl. 9.30 Udda veckor på Höganäs bibliotek
Mellis ingår

Familjekyrkis - NYHET:
Tis kl. 13-16 För familjer med barn 0 år och uppåt. 
Mellis ingår

Himlaklubben:
Ons kl. 17.00-18.00 Barngrupp för åk f-5. Mellis 
ingår

Familjelördag:
20/4 kl. 11-14 	Lunch och olika aktiviteter för barn-
familjer i kyrka och församlingshem. Program för 
dagen kommer i mars.

Körer:
Barnkören (åk F-5): Ons kl. 16.00-17.00

Voice Angelo  (16-25 år):
Kontakta Cecilia Alling Andersen för mer info.

Gudstjänstkör (vuxenkör):
Gudstjänstkören sjunger i söndagens mässa några 
gånger per termin och arbetar i projektform.
För mer info, kontakta Nils Henriksson.

Voice Celeste (vuxenkör):
Ons kl. 19.00-20.45. Kontakta Cecilia Alling
Andersen för mer information.

Konserter:
För fullständig information, se affisch eller hemsida. 
Samtliga konserter i församlingens regi har fritt 
inträde. Övriga aktörer kan ta betalt.

Lunchmusik:
Tors udda veckor kl. 12.00 Se separat affisch och 
hemsida för program.

Requiem av Gabriel Fauré
10/3 kl. 17.00 Voice Celeste med orkester under 
ledning av Cecilia Alling Andersen. Sopransolist 
Gabriella Brunlid och barytonsolist Daniel Åberg. Läs 
mer inuti bladet.

Kullabygdens symfoniorkester
6/4 kl. 17.00 Obs! Inträde

Solala och Voice Celeste
5/5 kl. 17.00 Läs mer inuti bladet.
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Kontakt:
Post- och besöksadress till kyrka och 
församlingshem:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Lotta Klang
Expedition, 042-36 21 80
Mån - fre kl. 8.30-12 och 13-14.30

Eva Hejde
Kyrkoherde, 042-36 21 94

Lena Nord
Präst, 042-36 21 92

Izabella Malmström
Pastorsadjunkt, präst, 010-147 83 33

André Nyberg
Vik. församlingspedagog, 042-36 21 95

Lotten Englund
Diakon, 042-36 21 85

Emma Bengtsson
Diakoniassistent, 042- 36 21 88

Nils Henriksson
Kantor, 042-36 21 84

Cecilia Alling Andersen
Organist, 042-36 21 90

Josefina Klang
Kommunikatör, 042-36 21 93

Edina Kovacs
Församlingsvärdinna, 042-36 21 87

Agneta Svensson
Köksansvarig, 042-36 75 78

Mikael Olsson
Kyrkvaktmästare, 042-36 21 86

Kyrkogård och kyrkogårdsexpedition
Kyrkogårdsgatan 20, 263 36 Höganäs
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)
hoganas.kyrkogard@svenskakyrkan.se

Peter Andersson
Arbetsledare kyrkogård, 042-36 21 81

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/hoganas

E-post:
hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se

Facebook:
www.facebook.com/svkhoganas

Året var 1934 och en alldeles ny kyrka reste sin silhuett över 
Höganäs. Församlingen hade bildats redan 1919 men nu stod 
kyrkan färdigbyggd i tegel och sten från Höganäs. Arkitekt 
var Ivar Tengbom som bland annat även stått för ritningarna 
till både Konserthuset och Högalidskyrkan i Stockholm. På 
Kristi himmelsfärdsdag den 9 maj firar vi Himmelsfärdskyr-
kans 90-årsjubileum. Vi gör det tillsammans! Vi är många 
som har en egen relation till kyrkan. Några av er sedan 
många år, kanske utmed hela livet. Andra av oss har fått lära 
känna den på senare år eller har fortfarande kvar att gå in i 
den för allra första gången. Men vad är det som gör en kyrka 
till en helig plats? Det är ett rum för möte med Gud, med 
det innersta av oss själva, en plats för bön och lovsång. Det 
som också gör kyrkan till ett heligt rum är att dit kommer 
vi både i vardagen och för att fira livets högtider. Där finns 
mässor, gudstjänster och konserter som en osynlig men he-
lig närvaro. I dess valv och väggar finns skimret av tårar och 
skratt, så det är vi tillsammans som gör kyrkan till en helig 
plats. Allas våra avtryck finns i den. Har du något speciellt 
minne från Himmelsfärdskyrkan? Har du något att berätta 
eller har du en bild dela med dig av? Den 5-9 maj har vi 
vårt jubileumsfirande av Himmelsfärdskyrkan och som en 
del av firandet vill vi göra en utställning med ord och bilder 
från er församlingsbor, eller med dig som har levt och bott 
här tidigare. Kontaktuppgifter finns i rutan nedan. Vi hoppas 
att vi blir många som vill vara med i firandet och att just 
du ska känna dig välkommen till både Himmelsfärdskyrkan 
och Himlagård, både under jubileumsdagarna och närhelst 
du vill finna ro och plats för dig och för ditt möte med Gud 
– i din kyrka!

Eva Hejde, kyrkoherde

Psst! Mer om 90-årsfirandet finns inne i bladet.

Din kyrka fyller 90 år
och det ska firas!



Solala feat. Voice Celeste
Succétrion som fick sitt genombrott på YouTube med sin fin-
stämda sång och hemmagjorda rytminstrument kommer till 
Höganäs. De har gjort musikaliska samarbeten med bland 
annat Helen Sjöholm och Tommy Körberg och nu sjunger de 
tillsammans med Voice Celeste. Konserten den 5 maj inleder 
Himmelsfärdskyrkans 90-årsjubileum. På konsertprogrammet 
står flera välkända låtar i arrangemang av trion själva. Det är fri 
entré till konserten, med reservation för att det kan bli fullsatt.
Söndag 5 maj kl. 17.00 i Himmelsfärdskyrkan
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Ett flyktingbarns resa
Hur är det att vara barn mitt i krigets 
brinnande Berlin under andra världskri-
get? Hur är det att samtidigt inte vara äls-
kad, bli nedtryckt av familjen, som borde 
vara en trygghet när kriget kommer och 
rycker bort allt det som representerar ett 
samhälle?
”Alla människor förändras i krig”, berättar 
Marianne. Jag träffade Marianne efter att ha 
läst hennes bok, en bok som jag inte kunde 
släppa förrän jag läst klart. Det är en gripan-
de berättelse om ett barns krigsupplevelser. 
I tredje person berättar hon om lilla Mia som 
försöker hantera vardagen när människor 
runt om kring henne förändras. Med en 
mamma som blev sjuk och försvann läm-
nades Mia och hennes systrar dels med en 
sträng far som varit borta i långa perioder, 
dels med sin farmors stränga fostran. Senare 
skickades syskonen österut mot Pommern 
när bomberna föll över Berlin och husen 
brann. Hon skriver också om hur syskonen 
splittrades, om brist på kärlek, och döden 
som ständigt var närvarande.
”Det var krig runtom oss och det var krig 
i familjen”, berättar Marianne om sin ned-
tecknade livsberättelse. ”När jag ser alla 
dessa barn som kommer med krigsupplevel-
ser till Sverige idag, påminns jag om mina 
egna trauman och tänker att dessa barn mås-
te få hjälp, för krigsupplevelser följer med 
en hela livet.”
Marianne ”Mia” Sjöström berättar sin his-
toria i församlingshemmet söndagen den 25 
februari kl. 18.00.

Lotten Englund, diakon

En ny stor konsert står för dörren för för-
samlingens vuxenkör Voice Celeste. För-
ra året framfördes Mozarts requiem och 
detta år tar de sig an ytterligare ett älskat 
verk, nämligen Gabriel Faurés himmelska 
requiem. Detta verk uruppfördes 1888 i 
Paris där Fauré arbetade som organist, och 
har blivit berömt inte minst för sättet att 
beskriva övergången till livet efter detta 
som något ljust och mycket vackert. 

Kören gör verket tillsammans med pro-
fessionell orkester, där fagott, horn och 
viola är utmärkande instrument. Baryton-
solist är Daniel Åberg och sopransolist 
Gabriella Brunlid.
När? 10 mars kl. 17.00 i Himmelsfärds-
kyrkan. Det är fri entré och kollekt tas upp 
till ACT - Svenska kyrkans katastrofarbete 
i bland annat Ukraina och Gaza.

Cecilia Alling Andersen, organist

Voice Celeste gör Faurés Requiem

Öppna visningar i kyrkan
Stolt står den mitt i stan, den ljust orangea byggnaden med kop-
partak och guldglimmande kyrktupp. Himmelsfärdskyrkans 
stora ljusa kyrkorum bär på många berättelser och alla nyfikna 
har nu chansen att få veta mer om hur den kom till och vad den 
varit med om under sina 90 år. Tider bestäms i april månad. Se 
separata anslag.

Dela dina minnen
Vi efterlyser minnen från Himmelsfärdskyrkan. Döptes, kon-
firmerades eller vigdes du här? Har du besökt en konsert eller 
verksamhet som var något utöver det vanliga? Vi vill gärna ta 
del av bilder och/eller berättelser om sådant som du upplevt i 
kyrkan. Berättelserna och minnena är tänkta att vara del av en 
utställning om Himmelsfärdskyrkan från maj fram till slutet av 
sommaren. Skicka en bild och/eller berättelse om tillfället till 
vår kommunikatör på e-post: josefina.klang@svenskakyrkan.se

Festmässa torsdagen den 9 maj kl. 10.00
Vad vore firandet utan en riktigt festlig gudstjänst? På Kristi 
himmelsfärdsdag firar vi med mat och aktiviteter på Himlagård 
efter gudstjänsten.

Foto: Magnus Bergström

Barnverksamhet
Sång- och sagostund: 0-1 år
Torsdagar kl. 9.30-11.00. Sånger och sagor 
för de allra minsta. Jämna veckor i försam-
lingshemmet och udda veckor på Höganäs 
bibliotek. Fika ingår.

Familjekyrkis
Tisdagar kl. 13.00-16.00 Himlagård
Öppen verksamhet för småbarnsfamiljer. 
Fika ingår.
Barnkör + Himlaklubben: åk f-5
Onsdagar kl. 16.00-18.00 Himlagård
Barnkör kl. 16-17 och barngrupp kl. 17-18. 
Det bjuds på mellis mellan verksamheterna 
och det går bra att vara med i en eller båda!

André Nyberg, vik. församlingspedagog
Nils Henriksson, kyrkomusiker

Emma Bengtsson, diakoniassistent

Himmelsfärdskyrkan fyller 90 år!

En psalm som jag alltid vill sjunga under 
fastan är psalm 74. Första versen lyder:

”Du som gick före oss,
längst in i ångesten,

hjälp oss att finna dig,
Herre, i mörkret.”

I en tid när många av oss är drabbade av 
psykisk ohälsa, bland annat depression och 
ångest, talar den versen så starkt till mig. 
Olof Hartmans text rimmar med orden från 
Psaltaren 139: ”Om jag säger: Mörker må 
täcka mig, ljuset omkring mig bli natt, så 
är inte mörkret mörkt för dig, natten är ljus 
som dagen, själva mörkret är ljus.” Är det 
inte vad fastan och påsken handlar om? 
Gud kommer till oss – mitt i vårt mörker 
– och lyser upp våra mörkaste vrår. Gud sti-
ger ner i vårt mörker och genomlider det för 
oss, med oss, för att vi ska få liv i överflöd. 

Det där mörkret fanns inte bara i Jerusa-
lem år 33 e. Kr., när Kristus spikades upp 
på korset, utan också här i vår värld. För 
vissa av oss råder krigets verklighet eller 
flyktens. För andra ångestens eller sjukdo-
mens. Mörkret finns överallt omkring oss, 
men vi är inte ensamma i det. Mitt i mörkret 
finns Gud. Endast Gud har makten att slut-
giltigt bryta det mörkret, dödens udd, och 

det började där, just på Jesu kors, för att se-
dan fortsätta vid hans tomma grav. En gång 
ska ondskans dödsryckningar i världen stil-
las och evigt ljus, fred och kärlek kommer 
att råda den dag Kristus kommer tillbaka.

Psalm 74 har inte bara en fantastisk text, 
utan också en melodi som lämpar sig sär-
skilt under fastan och Stilla veckan. Den 
uttrycker både fastans allvar och påskens 
glädje med sin kromatiska skala på ynka 
åtta takter. Vissa menar att melodin gör 
den svårsjungen, men jag tror att den istäl-
let lyfter texten på ett unikt sätt. Så är det 
med oss människor också – vissa av oss kan 
verka alltför komplicerade för att fungera i 
dagens samhälle, men just dessa människor 
kan åstadkomma stordåd i rätt miljö och på 
rätt plats. Jesus gick före oss in i ångesten 
och Jesus gick före oss ut i en värld där vi 
alla behövs, oavsett vilka vi är eller vad vi 
kämpar med:

”Du som går före oss 
ut i en trasig värld,

sänd oss med fred och bröd,
Herre, i världen.”

Lena Nord, präst

Du som går före oss - en fastereflektion

Påskens gudstjänster
SKÄRTORSDAG 28 MARS
19.00	 Skärtorsdagsmässa. Sång av Voice Celeste

LÅNGFREDAG 29 MARS
10.00	 Långfredagsgudstjänst

PÅSKAFTON 30 MARS
23.30 	 Påsknattsmässa

PÅSKDAGEN 31 MARS
10.00 	 Festmässa. Sång av Voice Celeste och Voice 
	 Angelo

ANNANDAG PÅSK 1 APRIL
14.00	 Emmausvandring med mässa på kyrkogården


